agromark/eh

Fuse akumulatorski Cista€ snega VST 2820

V

2

Kategorija: Fuse Cistaci
Sifra proizvoda: 058975
Bar kod: 8605032612447

Cena: 7.999,00 RSD

Fuse VST 2820 je veoma korisna sprava za imati u
hladnim zimskim danima, alat koji ¢e Vam sigurno olaksati
Zivot svakog sneznog zimskog jutra.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip elektromotora

Tip baterije

Napon

Broj obrtaja - el./aku. uredaiji
Domet

Radna dubina

Radna §irina

Jedinica mere

Fuse Cistaci
Villager
Kolektorski
Li-ion

18V

2100 rpm
5m

150 mm
280 mm
KOM
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